

**Rapport og sluttmelding** Skjema for løpende rapport eller sluttmelding til de regionale komiteer for medisinsk og helsefaglig forskningsetikk (REK)

**2014/900-9**

**Dokument-id: 1015913 Dokument mottatt 11.05.2018**

## **Har kognitiv atferdsterapi effekt på symptomer og funksjon hos pasienter med førstegangpsykose? (2014/900)**

---

### **1. Generelle opplysninger**

#### **a. Prosjektleder**

Navn:	Monica Varga
Akademisk grad:	Dr. Psychol.
Klinisk kompetanse:	Psykologspesialist
Stilling:	Psykologspesialist / Forsker
Arbeidssted:	Oslo universitetssykehus HF
Arbeidsadresse:	Seksjon tidlig psykosebehandling
Postnummer:	0424
Sted:	Oslo
Telefon:	22029400
Mobiltelefon:	91346194
E-post adresse:	monvarga@online.no

#### **b. Prosjekt**

Hvilket prosjekt gjelder sluttmeldingen/rapporten?	Har kognitiv atferdsterapi effekt på symptomer og funksjon hos pasienter med førstegangpsykose? (2014/900)
--	--

---

### **2. Sluttmelding/rapport og etisk vurdering**

Sluttmelding

---

*Kortfattet, allment forståelig framstilling av prosjektets konklusjoner. Dette gjelder både positive og negative funn.*

Rekruttering av deltakere til prosjektet har blitt gjennomført ved Seksjon for Tidlig Psykosebehandling (TPB) ved Oslo Universitetssykehus, Klinikk Psykisk helse og avhengighet. Målgruppen er definert som de 20 % dårligst fungerende tidlig psykosepasienter i alderen 17-30 år, og studien gjøres innenfor kliniske rammer. Dette kan ha hatt betydning for både rekruttering, inklusjon og gjennomføring av intervensjon. En evaluering av prosjektet viser ufullstendige datasett ved begge testtidspunkter, de respektive testtidspunktene strekkes veldig ut i tid. Dette har konsekvenser for dataanalyser. Videre har få deltakere fullført intervensjonen. Prosjektet stoppes derfor; det vises til begrunnelse nedenfor.

---

*Kortfattet redegjørelse for gjennomføringen av prosjektet i forhold til opprinnelig søknad og plan for gjennomføring.*

Prosjektet har pågått ved Seksjon for Tidlig Psykosebehandling (TPB) fra mars 2015 – mars 2018. Det har nå blitt grundig evaluert, og det viser seg vanskelig å få gjennomført i henhold til opprinnelig plan. Med utgangspunkt i evalueringen er det derfor besluttet å stoppe prosjektet i sin helhet, det vil si at inklusjon, intervensjon og forløpsutredninger opphører med umiddelbar virkning.

Alle innsamlede data (inkludert videoopptak) slettes i henhold til regelverket. Prosjektdeltakere og samarbeidspartnere er informert om beslutningen.

---

### 3. Vedlegg

#	Type	Filnavn	Lagt inn dato
1.	Godkjenning REK	Informasjon+om+vedtak(REK).pdf	11.05.18
2.	Sluttmelding / publikasjon	Opprinnelig prosjektsøknad.pdf	11.05.18

### 4. Ansvarserklæring

Jeg erklærer at prosjektet vil bli gjennomført

---

I henhold til gjeldende lover, forskrifter og retningslinjer

---

I samsvar med opplysninger gitt i denne søknaden

---

I samsvar med eventuelle vilkår for godkjenning gitt av REK

---